
vieta vardas pavardė g.m. klubas

olimpiniai lankai, moterys. Rekordas 70m Round 635 (2010m)
olimpiniai lankai, jaunimas (merginos). Rekordas 70m Round 597 (2012m)

70m vieta 70m vieta 70m Round vieta  1/4  1/2 Final

1 Jeļena Malaša-Homiceviča 1975 Amazones 0 5-7 100 5 100 5 6 6 6
2 Anete Kreicberga 1992 Amazones 0 5-7 86 7 86 7 6 6 0
3 Marina Rjabkova 1982 Amazones 0 5-7 89 6 89 6 6 5 6
4 LČ Gerda Pociūnaitė 1993 LSK-VSSM 294 1 302 1 596 1 4 2
5 Dalia Čiupailienė 1955 LSK 263 2 285 2 548 2 0-64
6 Juliana Semionova 1998 LSK-VSSM 202 4 219 4 421 4 0-61
7 Jurgita Misch 1967 Vokietija 229 3 264 3 493 3 0-54

olimpiniai lankai, moterys, komandinės. Rekordas Team 70m Round 1716 (2010m); 24 Arr. Final Match 200 (2011m)
70m Round vieta Final

1 Amazones (Kreicberga/Malaša-Homiceviča/Rjabkova) 275 2 193
2 LČ LSK (Čiupailienė/Pociūnaitė/Semionova) 1565 1 153

olimpiniai lankai, vyrai. Rekordas 70m Round 660 (2009m)
olimpiniai lankai, jaunimas (vaikinai). Rekordas 70m Round 651 (2010m)

70m vieta 70m vieta 70m Round vieta 1/16 1/8  1/4  1/2 Final

1 LČ Kęstutis Timinskas 1987 LSK 312 2 311 4-5 623 2 6 6 6 6
2 Taurūnas Lubys 1965 Harmonija 306 5 314 3 620 4 6 6 6 0
3 Lenardas Bernotas 1968 Harmonija 323 1 325 1 648 1 6 6 5 6
4 Kostas Šliauteris 1960 Auksinis šaulys 308 4 301 6-7 609 6 7 6 2 0
5 Vidmantas Vaičekauskis 1963 Harmonija 305 6 278 11 583 9 6 2-100
6 Jānis Amatnieks 1994 Amazones 0 19-21 102 19 102 19 7 6 2-98
7 Regimantas Čiupaila 1956 LSK 273 12 267 14 540 12 6 2-96
8 Jonas Skačkauskas 1995 KL-Kauno JSO m-kla 293 10 283 10 576 10 6 0
9 Adamas Kovalevskij 1995 LSK-VSSM 296 9 317 2 613 5 5
9 Aidas Liaudanskas 1995 KL-Kauno JSO m-kla 298 8 290 9 588 8 4
9 Arvydas Čepulionis 1962 Kauno lankininkai 311 3 311 4-5 622 3 2
9 Modestas Šliauteris 1990 Auksinis šaulys 304 7 301 6-7 605 7 2
9 Eduards Lapsiņš 1962 Amazones 0 19-21 78 20 78 20 6 2
9 Lukas Lipkevičius 1994 KŠLA-Kauno JSO m-kla 279 11 292 8 571 11 1
9 Vladas Šakauskas 1955 LSK 257 16 253 16 510 16 6 0
9 Vitālijs Žukovs 1955 Amazones 0 19-21 104 18 104 18 6 0
17 Arvydas Ūsas 1955 Kauno lankininkai 245 17 275 12-13 520; 10's-4 15 4
17 Rokas Varnelis 1993 KL-Kauno JSO m-kla 264 13 237 17 501 17 4
17 Aleksander Misch 1995 Vokietija 263 14 257 15 520; 10's-13 14 3
17 Ignas Matulevičius 1994 ULK 260 15 275 12-13 535 13 0
17 Edmundas Butkus 1948 Auksinis šaulys 32 18 0 21 32 21 DNS

olimpiniai lankai, vyrai, komandinės. Rekordas Team 70m Round 1848 (2010m); 24 Arr. Final Match 214 (2010m)
70m Round vieta  1/4  1/2 Final

1 LČ Harmonija (Bernotas/Lubys/Vaičekauskis) 1851 1 204 198
2 LSK (Čiupaila/Kovalevskij/Timinskas) 1776 3 206 190
3 Amazones (Amatnieks/Lapsiņš/Žukovs) 284 5 207 200 201
4 Kauno lankininkai (Čepulionis/Liaudanskas/Skačkauskas) 1786 2 206 182
5 Auksinis šaulys (Butkus/K.Šliauteris/M.Šliauteris) 1246 4 197

olimpiniai lankai, mišrios poros. Rekordas Mixed Team 70m Round 1217 (2012m); 70m Round (16 arr.) 142 (2010m)
70m Round vieta  1/4  1/2 Final

1 Amazones-2 (Amatnieks/Rjabkova) 191 6 143 132 134
2 LČ LSK-2 (Pociūnaitė/Timinskas) 1219 1 129 125
3 Amazones-1 (Malaša-Homiceviča/Žukovs) 204 5 129 119 137
4 LSK-3 (Čiupaila/Čiupailienė) 1088 2 132 124 130
5 Amazones-3 (Kreicberga/Lapsiņš) 164 7 128
6 Vokietija (A.Misch/J.Misch) 1013 4 122
7 LSK-1 (Kovalevskij/Semionova) 1034 3 115

skriemuliniai lankai, moterys. Rekordas 50m Round 669 (2011m); 15 arr. Final Match 144 (2011m)
50m vieta 50m vieta 50m Round vieta  1/2 Final

1 Julija Oleksejenko 1965 Atlantis 334 2 328 2 662 2 144 144
2 LČ Inga Kizeliauskaitė 1988 LSK 339 1 337 1 676 1 141
3 Asta Grigaravičienė 1987 ULK 309 3 284 3 593 3 130

kvalifikacija

Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas
2012 m. rugpjūčio 25 d.

Utenos aerodromas. Alių kaimas, Utenos rajonas

Reitingas 800 taškų

atkrentamosios



skriemuliniai lankai, vyrai. Rekordas 50m Round 703 (2011m); 15 arr. Final Match 150/8 (2011m)
skriemuliniai lankai, senjorai. Rekordas 50m Round 688 (2011m); 15 arr. Final Match 142 (2011m)

50m vieta 50m vieta 50m Round vieta 1/8  1/4  1/2 Final

1 LČ Remigijus Bileišis 1972 ULK 330 4 325 6 655 6 135 139 138 143
2 Valerijus Denisovas 1963 ULK 342 1 345 1 687 1 144 142 140
3 Mindaugas Baranauskas 1959 LSK 335 3 336 3 671 2 139 137 142
4 Edmundas Butkus 1948 Auksinis šaulys 328 5 333 4 661 5 133 138 137 138
5 Ugnius Timinskas 1989 LSK 340 2 323 7 663 3 139 138
6 Marius Grigaravičius 1981 ULK 325 6-8 316 11 641 8 131 133
7 Jonas Ivancevičius 1971 LSK 314 11 320 8-10 634 10 136 133
8 Svajūnas Grušauskas 1964 KŠLA 300 14 291 13 591 13 126 125
9 Tomas Liekis 1963 LSK 325 6-8 326 5 651 7 134
9 Juozas Januškevičius 1955 LSK 310 12 320 8-10 630 11 132
9 Petras Dagys 1938 LSK 317 9-10 320 8-10 637 9 130
9 Vytautas Urbanas 1990 KŠLA 302 13 286 14 588 14 129
9 Alvydas Urbanas 1960 KŠLA 325 6-8 337 2 662 4 123
9 Sigitas Miškinis 1958 LSK 317 9-10 292 12 609 12 80

skriemuliniai lankai, vyrai, komandinės. Rekordas Team 50m Round 2045 (2011m); 24 Arr. Final Match 226 (2011m)
50m Round vieta  1/2 Final

1 LČ ULK (Bileišis/Denisovas/Grigaravičius) 1983 1 217 211
2 LSK-1 (Baranauskas/Ivancevičius/Timinskas) 1956 2 212 209
3 KŠLA (Grušauskas/A.Urbanas/V.Urbanas) 1841 4 190
4 LSK-2 (Dagys/Januškevičius/Miškinis) 1876 3 89 DNS

skriemuliniai lankai, mišrios poros. Rekordas Mixed Team 50m Round 1358 (2011m); 50m Round (16 arr.) 156 (2012m)
50m Round vieta Final

1 LČ LSK (Kizeliauskaitė/Timinskas) 1339 1 151
2 ULK (Bileišis/Grigaravičienė) 1280 2 124

paprasti lankai. Rekordas 30m Round 623 (2010m) 30m vieta 30m vieta 30m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Mindaugas Junevičius 1979 LSK 278 1 277 1 555 1 6 6
2 Lukas Janušauskas 1992 LSK 260 3 269 3 529 3 6 2
3 Vladimir Mosin 1971 LSK 276 2 276 2 552 2 5 6
4 Willi Misch 1962 Vokietija 210 4 201 4 411 4 2 2

ilgieji lankai 30m vieta 30m vieta 30m Round vieta  1/2 Final

1 LČ Juozas Sedleckas 1974 LSK 246 2 262 1 508 2 6 6
2 Arnoldas Jurgaitis 1964 LSK 285 1 253 2 538 1 5
3 Vitalijus Naumavičius 1964 Strėlė 187 3 196 3 383 3 2

vyr.teisėjas Tomas Kučinskas (nacionalinė kategorija)
šaudymo vadovas Romualdas Grinkevičius (nacionalinė kategorija)
teisėja Ringa Baltrušaitė (EMAU kategorija)



olimpiniai lankai, moterys

kvalifikacinės varžybos 70m Round finalinės varžybos 1 / 4 finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Gerda Pociūnaitė 596
2 Dalia Čiupailienė 548 1 Gerda Pociūnaitė
3 Jurgita Misch 493 8 BYE
4 Juliana Semionova 421 1 Gerda Pociūnaitė 4
5 Jeļena Malaša-Homiceviča 100 4 Jeļena Malaša-Homiceviča 6
6 Marina Rjabkova 89 5 Jeļena Malaša-Homiceviča 6 1 Jeļena Malaša-Homiceviča 6 I

7 Anete Kreicberga 86 4 Juliana Semionova 0
8 4 Gerda Pociūnaitė 2 IV

9 3 Marina Rjabkova 6 III

10 3 Jurgita Misch 0
11 6 Marina Rjabkova 6 2 Anete Kreicberga 0 II

12 3 Marina Rjabkova 5
13 2 Anete Kreicberga 6
14 7 Anete Kreicberga 6
15 2 Dalia Čiupailienė 0
16

olimpiniai lankai, vyrai

kvalifikacinės varžybos 70m Round atkrentamosios varžybos 1 / 16 atkrentamosios varžybos 1 / 8 finalinės varžybos 1 / 4 finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Lenardas Bernotas 648 1 Lenardas Bernotas
2 Kęstutis Timinskas 623 32 BYE 1 Lenardas Bernotas 6 1 Lenardas Bernotas 6
3 Arvydas Čepulionis 622 17 Rokas Varnelis 4 16 Vladas Šakauskas 0
4 Taurūnas Lubys 620 16 Vladas Šakauskas 6 1 Lenardas Bernotas 5
5 Adamas Kovalevskij 613 9 Vidmantas Vaičekauskis
6 Kostas Šliauteris 609 24 BYE 9 Vidmantas Vaičekauskis 6 8 Vidmantas Vaičekauskis 2
7 Modestas Šliauteris 605 25 BYE 8 Aidas Liaudanskas 4
8 Aidas Liaudanskas 588 8 Aidas Liaudanskas 1 Taurūnas Lubys 0 II

9 Vidmantas Vaičekauskis 583 5 Adamas Kovalevskij
10 Jonas Skačkauskas 576 28 BYE 5 Adamas Kovalevskij 5 5 Regimantas Čiupaila 2
11 Lukas Lipkevičius 571 21 Edmundas Butkus DNS 12 Regimantas Čiupaila 6
12 Regimantas Čiupaila 540 12 Regimantas Čiupaila 4 Taurūnas Lubys 6
13 Ignas Matulevičius 535 13 Ignas Matulevičius 0
14 Aleksander Misch 520 20 Eduards Lapsiņš 6 13 Eduards Lapsiņš 2 4 Taurūnas Lubys 6
15 Arvydas Ūsas 520 29 BYE 4 Taurūnas Lubys 6 4 Lenardas Bernotas 6 III

16 Vladas Šakauskas 510 4 Taurūnas Lubys
17 Rokas Varnelis 501 3 Arvydas Čepulionis 3 Kostas Šliauteris 0 IV

18 Vitālijs Žukovs 104 30 BYE 3 Arvydas Čepulionis 2 3 Jānis Amatnieks 2
19 Jānis Amatnieks 102 19 Jānis Amatnieks 7 14 Jānis Amatnieks 6
20 Eduards Lapsiņš 78 14 Aleksander Misch 3 3 Kostas Šliauteris 2
21 Edmundas Butkus 32 11 Lukas Lipkevičius
22 22 BYE 11 Lukas Lipkevičius 1 6 Kostas Šliauteris 6
23 27 BYE 6 Kostas Šliauteris 7
24 6 Kostas Šliauteris 2 Kęstutis Timinskas 6 I

25 7 Modestas Šliauteris
26 26 BYE 7 Modestas Šliauteris 2 7 Jonas Skačkauskas 0
27 23 BYE 10 Jonas Skačkauskas 6
28 10 Jonas Skačkauskas 2 Kęstutis Timinskas 6
29 15 Arvydas Ūsas 4
30 18 Vitālijs Žukovs 6 15 Vitālijs Žukovs 0 2 Kęstutis Timinskas 6
31 31 BYE 2 Kęstutis Timinskas 6
32 2 Kęstutis Timinskas



skriemuliniai lankai, moterys

kvalifikacinės varžybos 50m Round finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Inga Kizeliauskaitė 676
2 Julija Oleksejenko 662
3 Asta Grigaravičienė 593
4 1 Inga Kizeliauskaitė
5 4 BYE
6 1 Inga Kizeliauskaitė 141 II

7
8 4
9 3
10
11 2 Julija Oleksejenko 144 I

12 3 Asta Grigaravičienė 130
13 2 Julija Oleksejenko 144
14
15
16

skriemuliniai lankai, vyrai

kvalifikacinės varžybos 50m Round atkrentamosios varžybos 1 / 8 finalinės varžybos 1 / 4 finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Valerijus Denisovas 687
2 Mindaugas Baranauskas 671 1 Valerijus Denisovas 1 Valerijus Denisovas 144
3 Ugnius Timinskas 663 16 BYE
4 Alvydas Urbanas 662 1 Valerijus Denisovas 142
5 Edmundas Butkus 661
6 Remigijus Bileišis 655 9 Petras Dagys 130 8 Marius Grigaravičius 133
7 Tomas Liekis 651 8 Marius Grigaravičius 131
8 Marius Grigaravičius 641 1 Valerijus Denisovas 140 II

9 Petras Dagys 637
10 Jonas Ivancevičius 634 5 Edmundas Butkus 133 5 Edmundas Butkus 138
11 Juozas Januškevičius 630 12 Sigitas Miškinis 80
12 Sigitas Miškinis 609 4 Edmundas Butkus 137
13 Svajūnas Grušauskas 591
14 Vytautas Urbanas 588 13 Svajūnas Grušauskas 126 4 Svajūnas Grušauskas 125
15 4 Alvydas Urbanas 123 4 Edmundas Butkus 138 IV

16
17 3 Mindaugas Baranauskas 142 III

18 3 Ugnius Timinskas 139 3 Ugnius Timinskas 138
19 14 Vytautas Urbanas 129
20 3 Remigijus Bileišis 138
21
22 11 Juozas Januškevičius 132 6 Remigijus Bileišis 139
23 6 Remigijus Bileišis 135
24 2 Remigijus Bileišis 143 I

25
26 7 Tomas Liekis 134 7 Jonas Ivancevičius 133
27 10 Jonas Ivancevičius 136
28 2 Mindaugas Baranauskas 137
29
30 15 BYE 2 Mindaugas Baranauskas 139
31 2 Mindaugas Baranauskas
32



paprasti lankai, vyrai

kvalifikacinės varžybos 30m Round finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Mindaugas Junevičius 555
2 Vladimir Mosin 552
3 Lukas Janušauskas 529
4 Willi Misch 411 1 Mindaugas Junevičius 6
5 4 Willi Misch 2
6 1 Mindaugas Junevičius 6 I

7
8 4 Willi Misch 2 IV

9 3 Vladimir Mosin 6 III

10
11 2 Lukas Janušauskas 2 II

12 3 Lukas Janušauskas 6
13 2 Vladimir Mosin 5
14
15
16

ilgieji lankai

kvalifikacinės varžybos 30m Round finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Arnoldas Jurgaitis 538
2 Juozas Sedleckas 508
3 Vitalijus Naumavičius 383
4 1 Arnoldas Jurgaitis
5 4 BYE
6 1 Arnoldas Jurgaitis 5 II

7
8 4
9 3
10
11 2 Juozas Sedleckas 6 I

12 3 Vitalijus Naumavičius 2
13 2 Juozas Sedleckas 6
14
15
16



olimpiniai lankai, moterys, komandinės

kvalifikacinės varžybos 70m Round finalinės varžybos finalas

1 LSK (Čiupailienė/Pociūnaitė/Semionova) 1565 1 LSK 153 II

2 Amazones (Kreicberga/Malaša-Homiceviča/Rjabkova) 275 2 Amazones 193 I

olimpiniai lankai, vyrai, komandinės

kvalifikacinės varžybos 70m Round finalinės varžybos 1 / 4 finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 Harmonija (Bernotas/Lubys/Vaičekauskis) 1851
2 Kauno lankininkai (Čepulionis/Liaudanskas/Skačkauskas) 1786 1 Harmonija
3 LSK (Čiupaila/Kovalevskij/Timinskas) 1776 8 BYE
4 Auksinis šaulys (Butkus/K.Šliauteris/M.Šliauteris) 1246 1 Harmonija 204
5 Amazones (Amatnieks/Lapsiņš/Žukovs) 284 4 Amazones 200
6 5 Amazones 207 1 Harmonija 198 I

7 4 Auksinis šaulys 197
8 4 Amazones 201 III

9 3 Kauno lankininkai 182 IV

10 3 LSK
11 6 BYE 2 LSK 190 II

12 3 LSK 206; 29
13 2 Kauno lankininkai 206; 24
14 7 BYE
15 2 Kauno lankininkai
16

olimpiniai lankai, mišrios poros, komandinės

kvalifikacinės varžybos 70m Round finalinės varžybos 1 / 4 finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 LSK-2 (Pociūnaitė/Timinskas) 1219
2 LSK-3 (Čiupaila/Čiupailienė) 1088 1 LSK-2
3 LSK-1 (Kovalevskij/Semionova) 1034 8 BYE
4 Vokietija (A.Misch/J.Misch) 1013 1 LSK-2 129
5 Amazones-1 (Malaša-Homiceviča/Žukovs) 204 4 Amazones-1 119
6 Amazones-2 (Amatnieks/Rjabkova) 191 5 Amazones-1 129 1 LSK-2 125 II

7 Amazones-3 (Kreicberga/Lapsiņš) 164 4 Vokietija 122
8 4 Amazones-1 137 III

9 3 LSK-3 130 IV

10 3 LSK-1 115
11 6 Amazones-2 143 2 Amazones-2 134 I

12 3 Amazones-2 132
13 2 LSK-3 124
14 7 Amazones-3 128
15 2 LSK-3 132
16



skriemuliniai lankai, vyrai, komandinės

kvalifikacinės varžybos 50m Round finalinės varžybos 1 / 2 finalinės varžybos finalas

1 ULK (Bileišis/Denisovas/Grigaravičius) 1983 1 ULK 217
2 LSK-1 (Baranauskas/Ivancevičius/Timinskas) 1956 4 KŠLA 190 1 ULK 211 I

3 LSK-2 (Dagys/Januškevičius/Miškinis) 1876
4 KŠLA (Grušauskas/A.Urbanas/V.Urbanas) 1841 4 KŠLA III

5 3 LSK-2 DNS IV

6
7 3 LSK-2 89 2 LSK-1 209 II

8 2 LSK-1 212

skriemuliniai lankai, mišrios poros, komandinės

kvalifikacinės varžybos 50m Round finalinės varžybos finalas

1 LSK (Kizeliauskaitė/Timinskas) 1339 1 LSK 151 I

2 ULK (Bileišis/Grigaravičienė) 1280 2 ULK 124 II


